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Shitesi

Astrit SULAJ, shremas shaipetar | badur me 0108197 ne Mamuorms, Shaipen, mbaytes 1 kartes se
idenntetit me . numer personal HOOSHOBEC madhor me zotesi te plote per @i veprodr ne alesine
ortakut ge woteron 300 1o kapitlit te shogense $SULAJ TRANS" chosk shogiri shaiptare me
perglegiest e kafizuae e mpr L71323508]1 themeluar sipas legistaciontr 1e Repiblikes so Shotpestse,
¢ regpstruzr reepullisht ne Qendeen Kiomberaee Shaiprare e Regpseomit me seh e Lagia a1,
Rrupa Afeksander Gogi, objekt me nrpasune 89764, katr 1 pare, zona kadastrale 8517 Duirees;
Shyipen.

Bleresi:

Artur SULAJ, indur me 06021973 ne Marmireas, Shapen mbajres @ kartes se idenotear me nuomer
personal TES206051L, madhor me zotes te plote per'te vepruar ne alesine: ¢ Crtasur goterucs

S e kapimahr re Shogeeise i Shogease “SULA] TRANS™ shopk

MEQENESE:
Shéresi

Astrit Sulaj Zoteron nje kaote ge pesfageson 50% e Kapiralic se Shogense “SULA] TRANS®
Shphk Nje shogen chxstuese sipas lipieve te Republikes se Shgipense, ¢ reppstriar ne Regpstmn
Tregtac-Shepiptar me dare 25002007, me 22l fe Lagja nrl5, Rrups Aebsander Goga, objoke mie
1ur |_154:C||.r'iq_' BOSA, kami pafi, 2o kaclageraie 5317 Daarres, heiper f":"i:l'lc':-l:'|-:'l"i:'|“:| T |-..||:-i|::l [imic;

ITHLO00 {njeqind mije] leke:

A, Sliftess deshiron te transteroje tek Bleresi 30% shogense te #oteruam prop o) ne shogenne
“SULAJ TRANS" shpk
B Bleresi deshwon e blee 50 % re kaparabit e kega) shogene inje kuote) geabualishe eshie e

romesn e Bldresin




(.. Ne perputhie me Ligiin Nr. 9901, date 14042008 “"Per Tregrarer dhe Shoqernite Treptine”
dhe Menet o Stananit te Shogerse, asambleit & omikeve o shogerise ki vendosar Tdbur m
kete transfertm, sipas vendirm: bashkansimar kessr marseveslijeje;

Per sa me sipet palet bien dakort ¢ me praline

| SPrress dellason se ka masne g Bleresi ne menvee te plote g6 giche craimnin e blime e ren
chakord preg SO0 LEKT dhe per kete arsve transteran kera 30% 1o [apitalit o #oeeruar
pre) t) ne Kapmlin ¢ Shogense “SULA] TRAMNS" ) k., nepromesi te Bleresic Shites
deklaron dhe garanron Bleresin se pesa o kaprealic e reansfervar kenw, eshit ne pronesine ¢ o
te plote & hgrore dhe eshred live nga barea, hipoteke spo pengge

MNga ky momen: Anue SULAJ do 1e jete pronar | UK te kuotve e shogerne “SULAJ
TRANS™ shpk 50% ¢ e cilave aktualishe zocershen g Astrt SULA) dhe by 1 fumdie do
te dale pertunchmishe ngs ortabena shogerise

2, Bleresi pranon pronesine ¢ 100%, te saputalit re shagense, duke mpobur genden ¢ ahogedste
dhe bie daiore me e gjitha e drepar die detyamer e lncdura oga zorenma | kervee Kuorave
brends Shogense, sipas percaktimeve Sttt e Shoqerize dhe L shaiprar,

3. Bhitesi dhe Bleresi bien dakorm te sharoine dhe e pamagesin ge ne-kerkesen e pase e pales
fjetetr dhefosé e shogjerise 10 githa dokomentet ¢ nevojshome ne menyee ge e keyeine 1
giitha veprimer ¢ nevojshme per registrimin e transferimit e ketyre Kuotmve objekt e kesa)
Muarrevezhieje; prane Qendecs Kombetare o seglemmmit st dhe e gdo autoriet reter spas
petcaktitnéve e Ligpr Sheiptas,

Isjo Mareeveshje u nenshkras me vullner 1 lise g tie palet ne 2:{dy) kopje origitale ne gluhen
shyipe, Marreveshia lazober ne nentn 703 re Kodit Crvdl Shaiprar) dbe ne Lagpin: slipiprar “Péy
Pregraret dhe Shogente Treptarc™, Ne, 99001, dere 14042008 dhe Staruds te Sk LTS
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